江财采购〔2020〕1 号

转发广东省财政厅关于调整广东省政府采购

公开招标数额标准的通知

市直各单位，市政府采购中心，各市（区）财政局、采购代理机

构：

现将《广东省财政厅关于调整广东省政府采购公开招标数额

标准的通知》（粤财采购〔2020〕2 号）转发给你们。请遵照执

行。

                              江门市财政局

                             2020 年 1 月 8 日

公开方式：主动公开

  江门市财政局办公室               2020 年 1 月 9日印发